令和４年 4 月 25 日

スプリングスプリントカヌー競技大会

申込責任者・監督・選手 各位

愛知県カヌー協会事務局

2022年スプリングスプリントカヌー競技大会参加の留意点について（通知）

このたびは、2022 年スプリングスプリントカヌー競技大会に申込をいただきありがとう

ございます。今年の大会は、53 チーム 274 名の参加により大会を開催する運びとなりまし

た。

大会参加者・申込責任者におかれましては、下記事項に十分留意いただきご参加いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１ 受  付 4月 29日（金）13:00〜17:00 (受付テント)

       4月 30日（土） 8:00〜9:00  (受付テント)

ゼッケン・プログラム・記念品を受け取り、借艇をご確認ください。

２ 検  艇 4月 29日（金）13:00〜17:00 (検艇所)

        4月 30日（土）8:00〜11:30 (検艇所) ※開会式時は除く

今大会は、事前重量検艇・ライフジャケット浮力点検を実施します。

※公認シール・リボンの確認は行いません。

       レースで使用する全ての艇は、事前検艇をお願いします。

       検艇済艇にはシールを貼り付けます。

       浮力点検済のライフジャケットは配布するリボンを取り付けてください。

３ 駐 車 場  駐車場・艇置き場 解錠時間

        4月 29日（金）10:00〜18:15

         4月 30 日（土）7:00〜18:15

                5月 1日（日）6:15〜16:00

カヌーセンター周辺の駐車スペース、臨時駐車場に駐車（駐車場図参照）

        ノリタケ臨時駐車場は、夜間は駐車できません。

        パラ選手優先駐車場を用意しています。

（満車の場合は三好公園第 8駐車場（体育館北側）にご移動いただきます）

４ 選手控え  仮設テント控え所また、持参テントをご利用ください。

（十分なスペースがないため、各チームで用意をお願いします。）

持参のテントを張るチームは受付にて設置場所をご確認ください。

５ 艇置き場  各チーム指定の場所となります。受付にてご確認ください。

        十分なスペースがありませんので、譲りあってご利用ください。

６ 組み合わせ 愛知県カヌー協会ホームページにてご確認ください。

        選手名、エントリーの誤りは早急にメールにてお知らせください。

        棄権は、棄権届を競技本部までご提出ください。

（お早めのご提出にご協力ください。）

        大会プログラムは、受付、決勝審判台で販売を予定しています。

７ 監督会議  4月 30日（土）9:30〜10:00 (三好池カヌーセンター1F艇庫内)

        ※参加チームが多いため、時間・会場を変更

８ 感染症対策 健康チェックシート（２週間前からの検温記録）を来場初日に

        受付にご提出ください。

        2日目以降は、健康チェックシート（受付以降用）をご提出ください。

９ そ の 他  ・領収書（希望があったチーム）は受付にてお渡しします。

         ・お弁当の数量変更は追加のみ可能です。

          4月 27日（水）までにメールにて連絡をお願いします。

・レースは 5〜6分間隔でスタートします。

天候状況で日程が遅れこともありますがご理解をお願いします。

         ・レース間隔が 15 分未満の乗り継ぎは、日程の都合上ご遠慮ください。

・カヌーセンター周辺住民や三好公園利用者に迷惑をかけないよう、

路上駐車やゴミ捨てなど行わないようにご協力をお願いします。

ご不明点がありましたら、事務局までご連絡ください。

事務局員が常駐しておりませんので

緊急時以外は、メールにて問合せをお願いいたします。

問合せ先

愛知県カヌー協会事務局（柴田）

電話：0561－32－8558

E メール:aichicanoe@gmail.com